Interclubs Comité 91 D2 - ICD Mixte D2
Classement - Poule B

Equipes

Jouées

Gagnées

Nulles

Perdues

Forfaits

Bonus

Pénalités

Points

Matchs +/-

Sets +/-

Pts +/-

A. S. Saint-Germain-lés-Arpajon Badminton (91-ASSGABAD-1)

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Ass. Longjumelloise Badminton (91-ALB-5)

Badminton Sud Essonne (91-BSE-4)

Club Athlétique d'Orsay - Badminton (91-CAOBAD-1)

Les Fous Du Volant Quincy/senart (91-FVQ-1)

Massy Athletic Sports (91-MAS-1)

Nozay Badminton Association (91-NBA-2)
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Union Sportive De Palaiseau (91-USP-2)
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